

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA

Via Verdi, 10 - 10124 Torino - Tel. 011-6702057 - Fax 011-6702082 Via Po, 14 - 10123 Torino - Tel 011-6703051- Fax 011-8146231

BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 BORSE DI STUDIO NELL'AMBITO DEL PROGETTO DAL TITOLO: "STUDIO, ANALISI E APPLICAZIONE DI METODOLOGIE PER LA VALUTAZIONE E IL MONITORAGGIO DEI PROCESSI E DEI SERVIZI E SISTEMI DI SVILUPPO DELLE COMPETENZE NELL'AMBITO DEL NUOVO ASSETTO ORGANIZZATIVO DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO" - RESPONSABILI SCIENTIFICI PROFF.RI CLAUDIO GIOVANNI CORTESE E CHIARA GHISLIERI, SU FONDI PROVENIENTI DALL'AMMINISTRAZIONE DELL'ATENEO DI TORINO – (C.D.A DEL 31/01/2017)- TITOLARE PROF. CLAUDIO GIOVANNI CORTESE - DISPONIBILI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA, DA USUFRUIRSI SIA PRESSO I LOCALI DELLA DIREZIONE INTEGRAZIONE E MONITORAGGIO, ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO SEDE LEGALE – VIA VERDI N. 8, 10124 TORINO, SIA PRESSO LO STESSO DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA – VIA VERDI, 10, 10124 TORINO, AI SENSI DELL'ART. 50 DELLO STATUTO DI ATENEO E DEL DECRETO RETTORALE N. 3842 DEL 21/06/2013 "REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE DI BORSE DI STUDIO DI RICERCA" DELL'UNIVERSITA DI TORINO.

(BANDO N. 04/2017 DEL 13/04/2017)

COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE

| Prof. Alessandro ZENNARO e/o suo delegato | Presidente |
|---|--------------------------|
| Prof.ssa Chiara GHISLIERI e/o suo delegato | Responsabile Scientifico |
| Dott.ssa Annamaria CASTELLANO e/o suo delegato | Componente esperto |
| Dott.ssa Vilma GARINO e/o suo delegato | Segretaria |

Torino, 04/05/2017

F.to Il Direttore del Dipartimento di Psicologia Prof. Alessandro ZENNARO

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.